Tubos LED (T8 / T5)
• Vida hasta 2.3 veces más larga (70K vs. 30K hrs.).
• Usa 43% menos energía
(18 W y 2 600 lúmenes vs LFL 32 W y 2 800 lúmenes).
• Mejor calidad de luz (Encendido instantáneo).
Ilustración de aplicación únicamente, las lámparas referidas
no fueron utilizadas en la foto.
Descripción

TUB01
led.com/la-es
© 2023 Current Lighting Solutions, LLC. Todos los derechos reservados. GE y el monograma de GE son marcas registradas
de General Electric Company y son usados bajo licencia. La información se encuentra sujeta a cambios sin previo aviso.
Todos los valores son de diseño o típicos al momento de ser medidos bajo condiciones de laboratorio.
T8 Tipo B 93079378 LED 8/T8VG 0,6m/840/100-240V 1/15 100-240 8 T8 G13 125 1 000 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93079379 LED 8/T8VG 0,6m/865/100-240V 1/15 100-240 8 T8 G13 125 1 000 200° 6 500 80 50 000
T8 Tipo B 93079380 LED 14/T8VG 1,2m/840/100-240V 1/15 100-240 14 T8 G13 125 1 750 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93079381 LED 14/T8VG 1,2m/865/100-240V 1/15 100-240 14 T8 G13 125 1 750 200° 6 500 80 50 000
T8 Tipo B 93079382 LED 17/T8VG 1,2m/840/100-240V 1/15 100-240 17 T8 G13 124 2 100 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93079383 LED 17/T8VG 1,2m/865/100-240V 1/15 100-240 17 T8 G13 124 2 100 200° 6 500 80 50 000
T8 Tipo B 93093506 (34468) LED8BT8/G2/830 GEN2 120-277 8 T8 G13 131,25 1 050 200° 3 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093507 (32125) LED8BT8/G2/835 GEN2 120-277 8 T8 G13 131,25 1 050 200° 3 500 80 50 000
T8 Tipo B 93093508 (32133) LED8BT8/G2/840 GEN2 120-277 8 T8 G13 131,25 1 050 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093509 (32134) LED8BT8/G2/850 GEN2 120-277 8 T8 G13 137,5 1 100 200° 5 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093510 (46557) LED12BT8/G4/830 GEN2 120-277 12 T8 G13 133,333   600 200° 3 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093511 (46558) LED12BT8/G4/835 GEN2 120-277 12 T8 G13 137,5 1 650 200° 3 500 80 50 000
T8 Tipo B 93093512 (46562) LED12BT8/G4/840 GEN2 120-277 12 T8 G13 137,5 1 650 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093513 (46563) LED12BT8/G4/850 GEN2 120-277 12 T8 G13 137,5 1 650 200° 5 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093514 (34435) LED15BT8/G4/830 GEN2 120-277 15 T8 G13 140 2 100 200° 3 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093515 (31919) LED15BT8/G4/835 GEN2 120-277 15 T8 G13 140 2 100 200° 3 500 80 50 000
T8 Tipo B 93093516 (31933) LED15BT8/G4/840 GEN2 120-277 15 T8 G13 140 2 100 200° 4 000 80 50 000
T8 Tipo B 93093517 (31935) LED15BT8/G4/850 GEN2 120-277 15 T8 G13 143,333  150 200° 5 000 80 50 000
Lámparas LED - LED Tube T8
Familia Código Modelo
Tensión
(V ˜ )
Potencia
(W)
Bulbo Base
Eficiencia
(lm/W)
Lúmenes
(lm)
Óptica
Temperatura
de Color
(K)
IRC
Vida
(Horas)
T5 Tipo A
T5 Tipo A 93071437 (19203) LED26ET5/G/4/830 Balastro 26 T5 G5 114 3 650 200° 3 000 80 50 000
T5 Tipo A 93071439 (19227) LED26ET5/G/4/840 Balastro 26 T5 G5 120 3 800 200° 4 000 80 50 000
T5 Tipo A 93071441 (19488) LED26ET5/G/4/865 Balastro 26 T5 G5 120 3 800 200° 6 500 80 50 000
Lámparas LED - LED Tube T5
Página 3 de 3
(Rev 01/30/23)
TUB01